Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 03:21
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/modul-konfigurowalnych-przekaznikow-przelacznych-pk2-12-pwt-delta-
p-11287.html
MODUŁ
KONFIGUROWALNYCH
PRZEKAŹNIKÓW
PRZEŁĄCZNYCH
PK2-12-PWT DELTA
Cena brutto 61,50 zł
Cena netto 50,00 zł
Numer katalogowy PK2-12-PWT
Kod EAN 5902887048388
Producent DELTA
Opis produktu
Moduł PK2-12-PWT składa się z 2 przekaźników przełącznych, sterowanych niezależnie oraz układów konfiguracyjnych
ustalających sterowanie przekaźnikami za pomocą stanu wysokiego lub niskiego
Umożliwia zwiększenie obciążalności prądowej wyjść tranzystorowych oraz wprowadza izolację galwaniczną pomiędzy
sygnałem wyzwalającym a obciążeniem
  Liczba wyjść przekaźnikowych: 2
Zasilanie: 10  ... 16 V DC
Pobór prądu: max. 2 x 35 mA / 12 V DC
Obciążalność styków: max. 2 x 10 A, 30 V DC / 50 V AC
Napięcie załączenia przekaźnika H: > 4 V
Napięcie załączenia przekaźnika L:
Wyjście: 2 x NO/NC
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold